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Moaynb pacwmnpeHusa Cisco IEM-3000-8FM
IEM-3000-8FM

OnuncaHue

Hosas cepus Cisco IE 3000 (Cisco Industrial Ethernet
3000), npefHa3Ha4YeHa A1 aBTOMaTuM3aLum
MPOnN3BOACTBA, UHTEIEKTYasIbHbIX TPAHCMOPTHbLIX
CUCTEM, SHEPreTUYECKNX N KOMMYHaJIbHbIX MOACTaHLUMiA
M OPYrux arpeccuBHbIX cpef. MpoMmbllLieHHble ceTu,
rnpepgHasHa4YeHHble 4J1 aBToMaTU3auum 1 yrnpasJsieHns
TparKoM B peasibHOM BpeMeHu, TpebyioT
OMNTUMU3NPOBAHHBLIX PELUeHN AN duabTpaLunm
MHOroaZpecHoro Tpaguka, NpoPuInpoBaHus
rnapamMeTpoB KavyecTBa OKa3blBaeMbix ycnyr (QoS),
noanep>XXku npasua 6esonacHocTn n obecneyeHus
paboTbl BEICOKONPON3BOANTENbHbBIX MPUIoXKeHW. CeTn,
ncnosib3yemble B COOPOYHBIX LiexaX, 06bIYHO OTAENEHbI
OT O(PUCHBIX CeTen, 4TO MPUBOANUT K (HOPMUPOBAHUIO
M30JIMPOBaHHbIX 30H, rAe peLleHns MpUHUMaKTCA
He3aBMCMMO OT obLLelr cuTyaumn.

KommyTaTopsl Cisco Industrial Ethernet (IE) 3000 611 pa3paboTaHbl 415 Toro, 4Tobbl NPeAoCTaBUTbL 3aKa3vynkam
XOPOLLO 3aLMLLEHHYI0 OT (IU3NYECKUX BO3LENCTBUIA, MPOCTYIO B UCMOJIb30BaHMM 1 6e30MacHyo KOMMYyTalOHHY0
NHPaACTPYKTYpPY, cnocobHyto paboTaTb B CaMOI XeCTKOWN, arpecCcnBHO cpefe.

KommyTaTopkl Cisco IE 3000 nognep>xusatoT 40 150 KOHpuUrypaumm nopToB, MeAHbIEe U BOJIOKOHHO-ONTUYECKne
Ethernet-coegnHeHns 1 pa3sHble BapuaHTbl 31EKTPONUTaHUSA. DT KOMMYTaTopbl, CEPTUHULMPOBAHHbIE OIS
MNCMNOJIb30BaHUSA B XXECTKNX YCJIOBUAX MOBbILLEHHOW TeMnepaTypbl, BUbpaLnm, yoapoB 1 NMUKOB HaMNps>XeHus,
npencTaBnsaioT cobo naeanbHoe peLleHne /1S MPOMbILLIEHHON aBTOMaTU3aUMN, UHTENNEKTYallbHbIX TPaHCMOPTHbIX
CUCTEM, NOACTAHUNIA N APYTWX arPECCUBHbBIX CPefa,.

KommyTaTopsbl Cisco IE 3000 6bICTpo HacTpamMBatoTCs C MOMOLLbIO LWAB/IOHOB, ONTUMU3NPOBAHHbLIX AJ15 NMPOMbILLIEHHbIX
NMPUJIOXKEHWI N 3HAYNTEsIbHO 0b1eryatoLx yCTaHOBKY M HAaCTPOWKY 3TUX YCTPOWCTB Yy 3aKa34yuka.

DyHKLMN Be30nacHOCTN, Takmne Kak CANCKKU KoHTpona goctyna (ACL) onsa ceTeBbiX ypoBHeN 1-4, nogaep>xka npoToKo10B
ayTeHTudunkaumn (8 Tom Yucne IEEE 802.1x), cpenctsa koHTponsa cetesoro goctyna (NAC) n MHoroypoBHeBas
naposibHasa 3alwmTa, nomoratoT kommyTaTopam Cisco IE 3000 npenocTaBAATb A4OCTYMN K CETU U MHHOPMALMN TOSIbKO
aBTOPU30BaHHbLIM MOJIb30BaTEsIAM.

3ameHa kommyTaTopos Cisco IE 3000 He TpebyeT CMeHbl MPOrpaMMHO KOHMUIypaumn - 4Nsi 3TOro UCNosb3yeTcs
dyHKuMsa SwapDrive, no3sonasowWan COTPYAHMKaM, HE NMEOLLNM NHPOPMALIMOHHO-TEXHONOI NYECKNX 3HAaHUM N HaBbIKOB,
BbICTPO 1 NEerko MeHATb annapaTHble CpeacTBa.

Mopaep>xka NpoTokoaa cuHxpoHmsaumm IEEE 1588 paet yctponcteam Cisco IE 3000 BO3MOXXHOCTb NOAAEPKMBATh
BbICOKOMPOM3BOAUTEbHbIE MPUSIOXKEHUA C TOYHOCTbIO A0 HAHOCEKYHAbI U MPOBOANTL aHaAN3 NPUYMH 0TKa3oB 1 cboes ¢
MOMOLLIbIO BbICOKOCKOPOCTHOr0O cbopa AaHHbIX C METKaMu BpEMeEHMU.

KommyTaTopkl Cisco Industrial Ethernet 3000, ocHOBaHHbIE Ha OTKPLITbIX CETEBbLIX CTaHAAPTaX U NPOTOKONAX,
onuparTCcsa Ha amgupytowee nonoxxenne Cisco B obnactu Ethernet-kommyTaumm n npomblwneHHbix Ethernet-
NMPUJIOXKEHWI N OT/INYAIOTCS BbICOKOW Ha[E)XXHOCTbLIO, MPON3BOANTENIBHOCTbLIO U COBPEMEHHBLIMUN (PYHKLINSMNA,
alanTUPOBaHHbLIMUN AA arpecCUBHON cpefnbl.

Ncnonb3ya kommyTaTopsl Cisco IE 3000, coBpeMeHHbIe KOMAaHUM MOryT UHTErpMpoBaTb MPOU3BOACTBEHHbLIE LLlEXa N BCO
ocTanbHyo UT-nHhpacTpyKTypy NpeanpusaTus n nocTponTb eanHyto 6e3onacHyto ceTb, obecnevymnBaroLlyto OCTYN K
MHpOpPMaLmn B peasibHOM BpeEMEHU 1 NOALEPXKMBAIOLLYIO FPynnoBOe B3auMOoAeNCcTBMEe C MOCTaBLMKaMn 1 NapTHepamu.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:
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8 100FX nopToB

MoHTax Ha DIN-peliky, HacTeHHbIl, B 19" cTonky
Knacc 3awmnTsl IP20

Paboyas TemnepaTypa -40C ... +70C
OTHOCUTesIbHad BaXXHOCTb 10% ... 95%

KommMmyTaTops! IE 3000
IE-3000-8TC Cisco IE 3000 Switch, 8 10/100 + 2 T/SFP
IE-3000-4TC Cisco IE 3000 Switch, 4 10/100 + 2 T/SFP

Mopaynu u TpaHCUBEpbl

GLC-ZX-SM-RGD= 1000BASE-ZX Single Mode Rugged SFP
GLC-LX-SM-RGD= 1000Mbps Single Mode Rugged SFP
GLC-SX-MM-RGD= 1000Mbps Multi-Mode Rugged SFP
GLC-FE-100LX-RGD= 100Mbps Single Mode Rugged SFP
GLC-FE-100FX-RGD= 100Base-FX Multi ModeRugged SFP
IEM-3000-8TM= Cisco IE 3000 Expansion Module, 8 10/100
IEM-3000-8FM= Cisco IE 3000 Expansion Module, 8 100FX

BNOKM NUTaHUA U Npoyee

PWR-IE3000-AC= IE 3000 Power transformer
BMP-IE3000= Spare Bumper Pack, IE 3000
DINCLP-IE3000= Spare Din Rail Clip Pack, IE 3000
PWR-IE3000-CNCT= Spare power connector, IE 3000
RPNL-IE3000= Spare, IE 3000 Right Panel

CI'IeLI,I/ICpI/IKaLI,I/IFI Ha canTe npomnssogunTens

Trn KOMMyTaToOpa

Tvn KoMMyTaTopa HeynpaBnsemebiin
NunnHenka Cisco [MpoMbILLIEHHbIE KOMMYTaTOPbI
NHTepdencsl

TvN OCHOBHbLIX MOPTOB
NHTepgencol 100Base-X SFP
KosinyecTBO OCHOBHbIX MOPTOB

Tun Uplink nopTtoB

FastEthernet RJ45
8
8

FastEthernet SFP


http://www.cisco.com/en/US/prod/collateral/switches/ps5718/ps9703/data_sheet_c78-440930.html
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